
____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

“UJESJELLES MAT” Sh.a. 
 

Adresa : Lagja “Partizani”, Rruga “Ibrahim Temo”,  Ndertesa Nr 6  ujesjellesmat.sha@gmail.com Tel : +355 217 22542 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri        “Ujësjellës Mat” Sh.A. 

Adresa        Rruga “Ibrahim Temo”, lagjja “Partizani”, Burrel 

Tel/Fax        021722542 

E-mail        ujesjellesmat.sha@gmail.com      

Ueb-faqe                  ________________________   

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-45329-10-11-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i linjës së dërgimit Depo Lis, Burrel”  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247130-0 Punime ndërtimi për 

ujësjellës. 

 

6. Fondi limit: 582 500 000 (pesëqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 116 500 000 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë 

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, për vitin 2023 në vlerën: 39 166 666.67 (tridhjetë e 

nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, për vitin 2024 në vlerën: 58 333 333.33 (pesëdhjetë 

e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 368 500 000 (treqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

   

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) muaj nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 27/ 10/ 2022,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

  

mailto:ujesjellesmat.sha@gmail.com
http://www.app.gov.al/

